sunt incognita: vel etiam quod eorum constituentes de suo iure 

plus sperarent quam ipsi oratores eonvenerint, propterea spe- 

eialiter inter eos convenit quod liceat serenissimo et invictissimo 

augusto et similiter illustrissimo dominio Venetiarum quomodocum- 

que libuerit infra quinquennium ab ista transactione recedere, et de 

suo iure denuo agere coram tribus per amicabilem compositionem 

eligendis, ita quod quelibet partium teneatur unum pro se nominare, 

et coram illis duobus processus perficiatur; quo pacto et ipsis 

ambobus non eoncordantibus pro tertio eligatur unum ex collegiis 

Italie, aut alius tereius seeundum quem convenerunt imperiales ora- 

tores eum illustrissimo dominio in procedendo vel iudicando, et ita 

res pacifice in omnem eventum iudicetur, quemadmodum decet illu- 

strissimos et excelsos principes inter quos res agitur, pro eorum 

modestia et equitate, hae tamen adhibita moderatione quod donec 

res fuerit per dictos assumendos definita, partes ipse possideant, utantur 

et fruantur ae gaudeant eo modo et forma qui est per presentem 

transactionem diffinitus, ita quod ab effectu presentis transactionis 

nunquam recessum intelligatur, nisi demum subsecuta secunda defi- 

nitione modo iam dieto. Verum expresse dicti oratores predictis 

nominibus convenerunt quod si quomodolibet discordaverint super 

materia restitutionis animalium hine inde post devetitum ablatorum 
eum illustrissimo dominio Venetorum, ad cuius visitationem intendunt 
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accedere, intelligatur ab hoc contractu recessum ab omnibus et sin- 

gulis in ipso contractu conventis. 

Que omnia et singula partes antediete, dictis proeuratoriis, 

syndicariis et oratoriis nominibus sibi ad invicem promiserunt 

mutuis, sollennibus stipulationibus intervenientibus, ac nobis Bernardo 

Bevazzano quondam domini Francisci de Venetüs et Danieli de 

Lautter quondam ser Antonii de Portunaonis, ambobus notariis 

publicis stipulantibus, nomine quorumcunque quorum interest vel 

mteresse potest in futurum habere rata et grata, et nullo unquam 

tempore contrafacere vel venire de iure vel de facto; sub ypotheea et 

obbligatione dominiorum, terrarum et locorum atque omnium bonorum 

suorum constituentium. 

Actum in Portunaono, in domo ser Nicolai de Spellatis, super 

sallam anteriorem diete domus, die quarta mensis iulii, indictione 

tereia MCCCCLVV presentibus venerabili viro domino presbitero Ste- 

phano de.Saneto Advocato vicario eeclesie sancti Marci de Portu-